بکنسیم و ذ هی خفتی که در تاریخ جهان؛ تا بحال بنام افغان رقم نخورده است!!

درین جا لازم می شمارم بر یک نکته مهمی اشاره کنم مبنی برینکه اکثریت عام مردم و حتی بعضی از صاحب نظران ما استدلال میکنند که چون از ۱۸۹۳ (زمان عقد معاهده نامیمون تاریخی ۱۲ نوامبر ۱۸۹۳ مطابق ۲ جمادی الاول ۱۳۱۱ هجری قمری) بیشتر از ۹۹ سال پرنسیپی سپری گردیده بنا بران این معاهده منسوخ پنداشته شده و اعتبار ندارد در حالیکه اساساً دوشکل متفرق پرنسیپهای حقوقی (حقوق مالکیت تا اجاره) را مورد توجه قرار نمیدهند زیرا با توجه بسیر تاریخ کشور کشانیها و عروج و ذوال دولتها و استملاک ملکیت های ملی و انفرادی بصورت عنف مثلاً